Podlahoviny a profily / Rohože
MASTER H ROLE - Protiskluzová rohož role 50°Sh (1200
Kg/m3)
Kód produktu: 20342
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: SBR
Tvrdost: 50° Shore A (+/-5°)
Pevnost: 3 MPa

spojky.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MAS-010/0.9X10-272
10 mm
900 mm
10.000 mm
66 kg
ks
6 950,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAS-022/1X10.5-272
22 mm
1000 mm
10.500 mm
145 kg
ks
7 131,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0